
Zarządzenie  Nr 59.2025 
Burmistrza Radłowa 

z  dnia  31 marca 2025 r. 
 

w sprawie zatwierdzenia Regulaminu rekrutacji i uczestnictwa w Projekcie „Już pływam” 
Edycja 2025 

 
 

Na podstawie art. 30 ust.1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.   o samorządzie 
gminnym ( t.j. Dz. U. z  2024 r. poz. 1465 ze zm. ) Burmistrz Radłowa zarządza, co następuje; 
 
 
 

§ 1 
 

Zatwierdza się Regulamin rekrutacji i uczestnictwa w Projekcie „Już pływam” Edycja 
2025 w ramach  zadania: Zagospodarowanie czasu wolnego dzieci    i młodzieży na 2025 r. 
dofinansowanego ze środków budżetu Województwa Małopolskiego w treści,                                  
jak w Załączniku do niniejszego zarządzenia. 
 
 

§ 2 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi ds.  oświaty i spraw społecznych. 
 

 
§ 3 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


